uz vienu kalendāra mēnesi attiecīgajā periodā, tas nepārsniedz 5000 EUR 

(pieci tūkstoši euro));  

2.4.2. izbeidzot darba tiesiskās attiecības, vienam darbiniekam no darba tiesiskajām 

attiecībām izrietošo maksājumu kopējais bruto apmērs nepārsniedz 

15 000 EUR (piecpadsmit tūkstoši euro); 

2.4.3. darba līgums noslēgts līdz 2024. gada 31. decembrim, nepārkāpjot 

piemērojamo sankciju regulējumu; 

2.4.4. darba līgums noslēgts pēc 2025. gada 1. janvāra, saņemot atsevišķu Finanšu 

izlūkošanas dienesta atļauju; 

2.5. atlīdzība juridisko personu amatpersonām – ES dalībvalsts rezidentiem, kuras nav

[...]

kalendāra mēnešiem vienā maksājumā, tas ir pieļaujams, ja, aprēķinot vidējo 

bruto maksājuma apmēru uz vienu kalendāra mēnesi attiecīgajā periodā, tas 

nepārsniedz 5000 EUR (pieci tūkstoši euro)); 

2.5.2. izbeidzot amata pienākumu pildīšanu, vienai amatpersonai atlīdzības kopējais 

bruto apmērs nepārsniedz 15 000 EUR (piecpadsmit tūkstoši euro); 

2.5.3. atlīdzības apmērs atbilst vai būtiski nepārsniedz atlīdzības apmēru, kādu 

attiecīgā amatpersona saņēma pirms pret juridisko personu tika noteiktas 

sankcijas; 

2.6. maksājumi, kas nepieciešami gada pārskata, grāmatvedības (tostarp maksājumi par

[...]

Gadījumā, ja juridiskā palīdzība tiek apmaksāta par vairākiem 

mēnešiem un veicamā maksājuma apmērs pārsniedz 3000 EUR (trīs tūkstoši euro), 

maksājums var tikt veikts ar nosacījumu, ka viena kalendārā gada ietvaros kopējā 

veikto maksājumu summa nedrīkst pārsniegt 36 000 EUR (trīsdesmit seši tūkstoši 

euro). 

8. Maksājumu kategorijas, kuru veikšana izriet no spēkā esošajiem normatīvajiem 

aktiem: 

8.1. maksājumi, kas tiek veikti, pamatojoties uz Latvijas Republikas valsts vai pašvaldību 

iestāžu izdotajiem lēmumiem, rīkojumiem vai citiem dokumentiem par parādu